سپس به همین شکل جنگ های صلیبی مدت دو قرن ادامه داشت و در نهایت مسلمانان پیروز شدند. به این ترتیب، غرب کافر متیقین شد که ارتش امت اسلامی به پرتگاه سقوط مواجه نمی شود؛ بناءً دست به ایجاد فتنه ها، دسائس، توطئه ها و برنامه ها زدند تا آن که در پایان قرن سیزده توانستند، آشکارا موفق به نابودی کیان اسلام شده و خلافت را مشخصاً در 28 رجب سال 1342 هـ.ق. موافق به

3مارچ سال 1924م، سقوط دادند. غرب پس از آن تاریخ، تا اکنون دست به برچیدن اسلام از ساختار دولت و نظام زندگی، به کمک انگلیس و مزدوران شان چون مصطفی کمال خائن و... زدند. بناءً نقش "حکم بمأنزل الله" در میان مردم کم‌رنگ شده و حاکمیت کفر به تنهایی باقی ماند.